terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01617 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PiEFEITUFA DÊ

BUERAREMA

DECRETO NO 47'2025, DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político paxa ocupar o
cargo de Chefe Divisão dê Esporte
no âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO irluNrcíPlo DE BUERAREMA, utitizando uma de suas atribuiçóes
legais, RESOLVE:

Art, ío. Nomeiâ-se o Sr. José Luís Santos da Co3ta poÍtador do CPF no

030,433.905-98, pare o caÍgo de Chefe Divisão de Esporte, sÍmbolo F3-D.

ART. ? - Estê Decreto bÉ eíeito rêtroatavo à O2lO1l2O25, nêvogam-aê as
disposições em contráÍio.

REGISTRE.SE. PUBLIOUE.SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Buerarema,07 de janeiro de2O25.

GE IVALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

owww.buerarema. ba.gov.br
'@prefeitu radebuerarema o Av. Goes Cálmon, 59.1, eêntÍo

Buerarema- Ba / CEP: 45615-000

CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

661CA61F694CC963CBAE0F91B9942B93

		2025-01-07T12:53:32-0300